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the high Court, Government Treasury etc, 

GOVERNMENT OF TRIPURA 
FINANCE DEPARTMENT 

(TAXES & EXCISE) 

NO.F.l-6(60)-TAX/2014 Dated, Agartala, the _22ud September, 2017. 

NOTIFICATION 

In cancellation of all eailier Notifications issued in this regard ¥1d on 
this be half, setting up of different C heckposts in differen t locations within 
the territory of the S tate, fo r the purpose to p revent and check avo idance or 
evasion of tax, issued from time t o time, in exercis e of t h e p owers confe rred 
under sub-section (1) of Section 67 of the Tripura Value Added Tax Act, 
2004 and sub-section (1) of Section 38 the Tripura Sales Tax Act, 1976, as 
the case may be, the Government hereby removes all those Checkposts, in 
order to ensure free flow of goods in the Goods and Services ·Tax regime. 

2. Notwithstanding such removal, a person in charge of a conveyance 
carrying the consignment of petroleum crude, motor spirit (commonly 
knm~n as petrol), high speed diesel, aviation turbine fuel, nalLtral gas and 
alcoholic liquor for human consumption shall carry the following documents 
while the goods are in movement or in transit storage: 

(i) Sale Invoice, 

(ii) Consignment Note, 

(iii) Manifest, 

(iv) Transfer Voucher or Transfer Invoice (for transfer of goods only), 

(v) Import permit, export order and export pass issued by the 
Competent Authority of the appropriate State for alcoholic liquor 
for human consumption only. 

3. This notification shall come into force with immediate effect. 
By order of the Governor, 

~;). .... lqlt:)­
(M. Nagaraju) 

Principal Secretary 
Government ofTripura 

Finance Department 
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